АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

19 ноября 2020 г. № 106-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа № 1»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по спортивной
гимнастике

1. Свиридовой Александре Дмитриевне
2. Праводеловой Варваре Александровне
3. Раковой Марии Алексеевне
4. Налетовой Алисе Владимировне
5. Крысановой Анне Александровне
6. Гамовой Полине Алексеевне
7. Кичигиной Виктории Алексеевне
8. Корышевой Анастасии Михайловне
9. Скоковой Станиславе Андреевне
Ю.Сверщковой Ангелине Павловне
1 1.Шишкину Даниилу Денисовичу
12.Панасюку Антону Витальевичу
13.Федянину Егору Дмитриевичу
14.Антонову Павлу Алексеевичу
15.Стурову Олегу Владимировичу
16.Булкину Григорию Игоревичу
17.Сердюку Арсению Андреевичу

2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по спортивной
гимнастике

1. Спорыхиной Ирине Алексеевне 2010 г. р
2. Лапиной Елизавете Викторовне 2010 г. р
3. Гуровой Лилии Сергеевне 2010 г. р
4. Кузиной Полине Сергеевне 2010 г. р
5. Карповой Софье Александровне 2010 г. р
6. Анисимовой Кире Дмитриевне 2010 г. р
7. Телегиной Злате Сергеевне 2010 г. р
8. Азовцевой Яне Денисовне 2010 г. р
9. Диколосовой Валерии Витальевне 2010 г. р
10.Филатовой Айне Алексеевне 2010 г. р
1 l.Tpym Екатерине Андреевне 2010 г. р
12.Соломатиной Майе Никитичне 2010 г. р
13.Кузиной Алине Романовне 2010 г. р
14.Коробкову Ивану Алексеевичу 2010 г. р
15.Лукину Никите Артемовичу 2010 г. р
16.Березняку Евгению Дмитриевичу 2010 г. р
17.Луневу Артемию Владимировичу 2010 г. р
18.'Гюрину Дмитрию Олеговичу 2010 г. р
19.Паршину Платону Евгеньевичу 2010 г. р
20.Колодееву Ярославу Олеговичу 2010 г. р
21 .Старос тину Александру Алексеевичу 2010 г. р
22.Карпенко Илье Анатольевичу 2010 г. р
23.Мельникову Никите Сергеевичу 2010 г. р
24.Глотову Тимофею Андреевичу 2010 г. р
25.Кузнецову Александру Алексеевичу 2010 г. р
26.Миронцеву Никите Александровичу 2010 г. р
27.Стрельникову Кириллу Денисовичу 2010 г. р
28.Сурикову Егору Олеговичу 2010 г. р
29.Сотнику Михаилу Владиславовичу 2010 г. р
30.Тархову Степану Вадимовичу • 2010 г. р
3 1 .Макееву Даниилу Александровичу 2010 г. р
32.Слепынину Кириллу Алексеевичу 2010 г. р
33.Владимирову Павлу Сергеевичу 2010 г. р
34.Лемешко Виталию Андреевичу 2010 г. р
35.Негробову Тимуру Александровичу 2010 г. р
36.Володину Никите Александровичу ,, 2010 г. р
37.Шапошникову Денису Александровичу 2010 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие
спортивного разряда.

Заместитель председателя департамента ^ —  с.Б
/

выполнение

Конопкин